



Media ja lehdistö

Euroopan unionin tuomioistuimien
LEHDISTÖTIEDOTE nro 04/22
Luxemburgissa 13.1.2022

Unionin tuomioistuimen juhlallinen istunto

Unionin yleisen tuomioistuimen kolmen uuden jäsenen virkaan astuminen

Euroopan unionin jäsenvaltioiden hallitusten edustajat nimesivät 21.12.2021 tekemällään päätöksellä unionin yleisen tuomioistuimen tuomareiksi ajanjaksolle 22.12.2021–31.8.2025 Damjan Kukovecin sekä Anthony Collinsin tilalle Suzanne Kingstonin. Ajanjaksolle 22.12.2021–31.8.2022 hallitusten edustajat nimesivät Dimitrios Gratsiasin tilalle Ioannis Dimitrakopoulosin.

Uusien jäsenten virkaan astumisen johdosta Euroopan unionin tuomioistuimessa pidetään tänään juhlallinen istunto.

Juhlallinen istunto lähetetään suorana lähetyksenä kello 12.00 alkaen sivustolla <https://c.connectedviews.com/cdj>.

Uusien jäsenten ansioluettelot

Damjan Kukovec

Damjan Kukovec on syntynyt Ljubljanaissa (Slovenia) vuonna 1977. Hän suoritti oikeustieteen tutkinnot Univerza v Ljubljaniin (Ljubljanan yliopisto, Slovenia) oikeustieteellisessä tiedekunnassa vuonna 2001 ja Harvard Law Schoolissa (Harvardin yliopiston oikeustieteellinen tiedekunta, Yhdysvallat) vuonna 2002. Hän jatkoi myöhemmin opintojaan Harvard Law Schoolissa valmistuen oikeustieteen tohtoriksi vuonna 2015.

Kukovec aloitti työuransa vuonna 2002 juristina Višje sodišče v Ljubljaniissa (Ljubljanan ylioikeus, Slovenia), jossa hän hoiti näitä tehtäviä vuoteen 2004 asti. Vuonna 2004 hän työskenteli juristina Sierra Leonen erityistuomioistuimessa (Freetown, Sierra Leone) ja Ustavno sodiščessa (perustuslakituomioistuin, Slovenia).

Kukovec aloitti vuonna 2005 Euroopan unionin tuomioistuimen palveluksessa juristina ja siirtyi tämän jälkeen Euroopan komission oikeudelliseen yksikköön, jossa hän työskenteli vuosina 2006–2018.

Kukovec toimi samanaikaisesti akateemisella uralla hoitaen useita eurooppaoikeuden opetustehtäviä. Hän toimi Harvard Law Schoolissa vuosina 2011–2013 avustavana luennoitsijana ja sittemmin luennoitsijana. Tämän jälkeen hän on opettanut useissa oikeustieteellisissä yliopistoissa ympäri maailmaa, kuten vuonna 2014 FGV Direito Rio, Rio de Janeirossa (Rio de Janeiron yliopiston oikeustieteellinen tiedekunta, Brasilia) , vuonna 2016 University of Kent's Brussels School of International Studiesissa (Kentin yliopiston Brysselin-kampus, Belgia), vuosina 2016–2017 Firenzen European University Institutessa (Firenzen Eurooppa-yliopisto, Italia) ja vuosina 2018–2020 Univerza v Ljubljaniissa. Vuodesta 2018 lähtien Kukovec on toiminut myös oikeustieteen lehtorina ja tohtoriohjelman apulaisjohtajana Middlesex Universityssä Lontoossa (Middlesexin yliopisto, Yhdistynyt kuningaskunta).

Lisäksi Kukovec on kirjoittanut useita Euroopan unionin oikeutta käsitteleviä julkaisuja, ja hänet kutsutaan usein vierailevaksi puhujaksi eri yliopistoihin ympäri maailmaa.

Kukovec nimitettiin unionin yleisen tuomioistuimen tuomariksi 13.1.2022.

Suzanne Kingston

Suzanne Kingston on syntynyt Dublinissa (Irlanti) vuonna 1977. Hän suoritti oikeustieteen tutkinnot University of Oxfordissa (Oxfordin yliopisto, Yhdistynyt kuningaskunta) vuonna 1998 ja Universiteit Leidenissä (Leidenin yliopisto, Alankomaat) vuonna 2000. Tämän jälkeen hän jatkoi opintojaan Universiteit Leidenissä valmistuen oikeustieteen tohtoriksi vuonna 2009.

Kingston hyväksyttiin vuonna 1998 Barristeriksi Honourable Society of Gray's Innin (Lontoo, Yhdistynyt kuningaskunta). Hän siirtyi vuonna 2002 asianajajaksi erään kansainvälisen asianajotoimiston Brysselin-toimistoon, jossa hän työskenteli vuoteen 2004 asti.

Kingston siirtyi seuraavaksi Euroopan unionin tuomioistuimen palvelukseen työskennellen lakimiesavustajana julkisasiamies Leendert Geelhoedin kabinetissa, jossa hän työskenteli vuosina 2004–2006.

Kingston hyväksyttiin Barristeriksi Honourable Society of King's Innsiin (Dublin, Irlanti) vuonna 2007. Hän työskenteli Irlannin asianajajayhteisön jäsenenä vuodesta 2007 lähtien asianajajana ja sittemmin Senior Counselina.

Kingston on toiminut myös oikeustieteen opetustehtävissä University College Dublinin (Dublinin yliopisto, Irlanti) luennoitsijana vuosina 2007–2015 sekä vuodesta 2015 alkaen professorina. Hän on opettanut akateemisen uransa aikana myös muissa yliopistoissa, kuten Columbia Universityssä (Columbian yliopisto, Yhdysvallat), Cambridge Universityssä (Cambridgen yliopisto, Yhdistynyt kuningaskunta), Universiteit Leidenissä ja Osgoode Hall Law School of York University in Torontossa (Toronton yliopisto, Kanada). Lisäksi hän on kirjoittanut useita julkaisuja Euroopan unionin oikeudesta.

Kingston nimitettiin unionin yleisen tuomioistuimen tuomariksi 13.1.2022.

Ioannis Dimitrakopoulos

Ioannis Dimitrakopoulos on syntynyt Ateenassa (Kreikka) vuonna 1971. Hän suoritti vuonna 1992 oikeustieteen tutkinnon Ethniko kai Kapodistriako Panepistimio Athinonissa (Ateenan yliopisto, Kreikka) ja jatkoi opintojaan Université Paris II Panthéon-Assas (Pariisin II yliopisto, Ranska) suorittaen siellä oikeustieteen master-tutkinnon vuonna 1994.

Dimitrakopoulos hyväksyttiin Ateenan asianajajayhteisön jäseneksi vuonna 1995, ja hän työskenteli asianajajana vuoteen 1997 asti.

Dimitrakopoulos aloitti vuonna 1998 Symvoulío tis Epikrateiasin (ylin hallintotuomioistuin, Kreikka) palveluksessa esittelijänä ja toimi vuosina 2005–2022 esittelijäneuvoksena. Näiden tehtävien ohella hän oli Symvoulío tis Epikrateiasin suunnittelu- ja organisaatiokomitean jäsen vuosina 2009–2010. Vuonna 2005 hän siirtyi kolmeksi vuodeksi Euroopan oikeusasiamiehen toimistoon (Strasbourg, Ranska), jossa hän työskenteli johtavana oikeudellisena neuvonantajana, minkä jälkeen hän palasi vuonna 2008 Symvoulío tis Epikrateiasin palvelukseen.

Vuosina 2010–2020 Dimitrakopoulos hoiti myös Euroopan kemikaaliviraston (Helsinki, Suomi) valituslautakunnan varapuheenjohtajan tehtäviä.

Hänet nimitettiin vuosiksi 2014–2015 ylimääräiseksi jäseneksi Anotato Eidiko Dikastirioon (korkein erityistuomioistuin, Kreikka) ja Eidiko Dikastirio tou arthrou 88 par. 2 tou Syntagmatosiin (Kreikan perustuslain 88 §:n 2 momentin mukaisesti perustettu erityistuomioistuin). Hän hoiti lisäksi vuosina 2014–2016 Symvoulion Epikrateiasin tuomareiden yhdistyksen apulaispuheenjohtajan tehtäviä.

Dimitrakopoulos on toiminut myös tutkimus- ja opetustehtävissä. Hän luennoi vuosina 2003–2004 University of California, Berkeleyssä (Kalifornian yliopisto, Berkeley, Yhdysvallat), jossa hän opetti Senior Visiting Fellow'n ominaisuudessa Euroopan ympäristöoikeutta ja vertailevaa oikeustiedettä. Vuodesta 2010 hän on myös toiminut professorina Ethniki Scholi Dikastikon Leitourgonissa (kansallinen tuomarikoulu, Kreikka). Lisäksi hän on julkaissut useita tutkimuksia muun muassa eurooppaoikeuden ja perusoikeuksien aloilta.

Dimitrakopoulos nimitettiin unionin yleisen tuomioistuimen tuomariksi 13.1.2022.

Tämä on tiedotusvälineiden käyttöön tarkoitettu epävirallinen asiakirja, joka ei sido Euroopan unionin tuomioistuinta.

Lisätietoja: Gitte Stadler ☎ +352 4303 3127